

Zielona Góra, 24.03.2017r.

**Stanowisko Uczestników Walnego Zebrania  
Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Przyszłość” w Zielonej Górze  
w sprawie niszczenia, w mediach publicznych  
wizerunku Polskiego Związku Działkowców**

Członkowie Polskiego Związku Działkowców użytkujący swoje działki w Rodzinnym Ogrodzie działkowym „Przyszłość” w Zielonej Górze wyrażają swoje poparcie dla członków struktur Polskiego Związku Działkowców, którzy protestują przeciwko promowaniu w mediach publicznych negatywnej opinii dotyczącej funkcjonowania przepisów dotyczących rodzinnych ogrodów działkowych.

Telewizja Polska w ostatnim czasie wyemitowała reportaże dziennikarzy śledczych, które opisywały sprawy dotyczące sytuacji w rodzinnych ogrodach działkowych w różnych rejonach Polski. Z analizy tych materiałów wynika, iż relacjonujący sprawy dziennikarze nie zadali sobie trudu sprawdzenia informacji które podają, a okazały się one nieprawdziwe.

Okazuje się, że pomimo licznych protestów kierowanych do Telewizji Polskiej w tych sprawach, nie doczekano się sprostowania fałszywych informacji, ani chociażby kilku słów odpowiedzi. Prezes TVP również nie widzi nic niewłaściwego w pracy swoich dziennikarzy, pomimo że w tej sprawie przesłano już ponad 100 pism i stanowisk z całego kraju.

Trudno nie odnieść wrażenia, że jest to sterowany atak medialny, który ma na celu zdyskredytować Polski związek Działkowców w oczach jego członków oraz wykazać ułomność ustawy o ROD z 2013r.

Zwykle w takich sytuacjach chodzi o przygotowanie odpowiedniej atmosfery, by w odpowiednim momencie dać pretekst do podjęcia działań legislacyjnych i dostosowania prawo o ogrodach działkowych do interesów lobbystów, którzy nie koniecznie podzielają pogląd, że rodzinne ogrody działkowe powinny być elementem krajobrazu w miastach.

Najnowsza historia nauczyła nas- działkowców by reagować stanowczo i mówić jednym głosem, ponieważ jedynie wówczas jesteśmy traktowani poważnie i jesteśmy w stanie walczyć o swoje prawa.

W imieniu zgromadzonych Działkowców

Przewodniczący Walnego Zebrania ROD Przędownik

